[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений
в постановление администрации
Балтайского муниципального

района от 26.11.2014 № 615

Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 26.11.2014 № 615 «Об утверждении Правил работы с обезличенными персональными данными в администрации Балтайского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) в пункте 4.1. слова «Глава администрации Балтайского муниципального района» заменить словами «Глава Балтайского муниципального района»;

2) в приложении к Правилам работы с обезличенными данными в администрации Балтайского муниципального района пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Глава Балтайского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов
от 20.12.2016 № 472